Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2010 № 1452
г.Чудово

О приемке-передаче
имущества

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федера-
ции  и  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  30.03.2010
№ 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения му-
ниципальным имуществом Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изъять  из оперативного управления Администрации Чудовского му-
ниципального  района  неиспользуемое  имущество  согласно  приложению  1  и
приложению 2.

2. Закрепить указанное имущество на праве оперативного управления за
муниципальным учреждением «Служба заказчика».

3.  Осуществить  приемку-передачу  в  установленном  действующим
законодательством порядке.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-7
№ 2349-п

Приложение 1
              к постановлению Администрации

                                                                          муниципального района
                                                                          от 31.12.2010 № 1452

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления
Администрации Чудовского муниципального района и закрепляемого
на праве оперативного управления за муниципальным учреждением

«Служба заказчика»

№
п/п

Наименование
имущества

Год
выпуска

Количе-
ство

Балансовая
стоимость в

рублях

Остаточная
стоимость в

рублях
1. Автомагнитола 2005 1 5542,68 -
2. Автомагнитола 2003 1 2385,10 -
3. Автомагнитола 2006 1 3700 -
4. Колонки 2003 1 1622,60 -
5. Колонки 2006 1 2040 -
6. Автомагнитола 2003 1 2830,40 -

Итого: 18120,78 -

Приложение 2

2

              к постановлению Администрации
                                                                          муниципального района
                                                                          от 31.12.2010 № 1452

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления

Администрации Чудовского муниципального района и закрепляемого на праве
оперативного управления за муниципальным учреждением «Служба заказчика»

№
п/п

Наименование имущества Единица
измерения

Количество Стоимость
в рублях

1. Смарт-карта № 509 Аи-95 бензин
в баке а/м

л 54,68 1391,02

2. Смарт-карта № 510 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 27,62 628,23

3. Смарт-карта № 8694 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 44,07 989,61

4. Смарт-карта № 512 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 45,98 1045,69

5. Смарт-карта № 513 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 56,74 1290,02

6. Смарт-карта № 514 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 33,31 757,79

7. Смарт-карта № 515 Аи-92 бензин
в баке а/м

л 61,61 1325,26

8. Смарт-карта № 516 Аи-92 бензин
на карте

л 10 136,37

9. Аптечка шт. 2 479

10. Дворники шт. 1 400

11. Ковры автомобильные шт. 2 1314,7

12. Набор ключей шт. 6 1574,5

13. Пассатижи шт. 5 250

14. Трос шт. 3

15. Пластиковые электрон. карты шт. 8 8

16. Остаток бензина на смарт-картах

17. Смарт карта № 509 Аи-95 л 955,58 24367,29

18. Смарт-карта № 510 Аи-92 л 30,46 692,96

19. Смарт карта № 8694 Аи-92 л 641,53 14594,80

20. Смарт-карта № 512 Аи-92 л 225,97 5140,81

21. Смарт-карта № 513 Аи-92 л 928,32 21119,28

22. Смарт-карта № 514 Аи-92 л 30 682,5

23. Смарт-карта № 515 Аи-92 л 214,66 4883,51

24. Смарт-карта № 516 Аи-92 л 10 227,5

Итого: 83298,84

3